32025 REGULAR (Despacho 1868429-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1868429
56.5730 Litros    $20.497593 $1,159.61

32025 REGULAR (Despacho 1868244-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1868244
16.5660 Litros    $20.497593 $339.56

Subtotal $2,147.96
IVA 16.00% $334.10
TOTAL PESOS : $2,482.06
(dos mil cuatrocientos ochenta y dos pesos

06/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HKJ/ysgRmhgRieLV52YCGUFQLvjUokthQu8
zL2Cfj+M473vFlKAz8d/5DalIE866/0iAoiDkt9fr
Ol5rDYhYBYX3Qb34z4TRB3q7YaGVL3Le08N
k/xFXL1BKRoVWoeYWceYX98MxlqWFu7f8lrF
j7S4sfaM+RseSbFIe8hCNMtcuF1QftoGJbd8E